B

- 1 -

镇康县住房和城乡建设局文件
镇政住建字〔2020〕54 号

镇康县住房和城乡建设局关于对政协镇康县
第十一届委员会第四次会议委员

第 91 号提案的答复函

柯见忭等委员：

你（们）在政协镇康县第十一届委员会第四次会议期间提出

的《关于尽快修通学子路延长线（中海加油站为起点）至洪福路

段（绿源公交有限公司为终点）形成全城环通的提案》，已交由

我局办理。现将办理情况答复如下：

学子路延长线至洪福路段道路是城区道路交通规划的重要

组成部分，打通建设该段道路对缓解县城交通压力、方便市民出

行、构建现代化城市交通体系具有极大的现实意义。对此，县委、

县政府始终高度重视，今年以来，我局与县交通局县城协调配合，

围绕行业部门职能职责，依托“美丽县城”补短板项目计划，启

- 2 -

动了学子路延长线建设项目，项目计划总投资 5210 万元，建设

内容为：修建道路长度 1476 米，设计道路宽 30 米，按二级公路

城市道路标准设计，同步配建 DN1000 雨水管道 2902 米，DN1000

污水管道 2021 米；电力、电缆、路灯管道 5966 米；沥青混凝土

路面 14130 平方米，安装路灯 147 盏，建设下沉式绿地 8800 平

方米。该项目计划于 2021 年 9 月份建成并投入使用，目前正在

进行项目设计方案修改完善，拟于今年年底前全面开工建设。

感谢您（们）对住建工作的支持，对以上办理有何意见，请

填入“征询意见表”向政协提案工作委员会反馈。

镇康县住房和城乡建设局

2020 年 7 月 31 日

报：县委办公室，县政府办公室

送：政协提案工作委员会，李开学，杨文忠，王恒东

镇康县住房和城乡建设局办公室 2020 年 7月 31 日印发